
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/608/23 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie: wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2023 poz. 1270 ze zm.)  Rada Gminy Ochotnica Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Ochotnicy Dolnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Ochotnica Dolna. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9107



L.p. Tytuł zadania Kwota 
Ostateczny termin
realizacji zadania

Jednostka
wykonująca

1
Projekt remontu mostu do osiedla Ligasy na
potoku Ochotnica Dolna

  24 354,00 2024-06-30 Urząd Gminy

2
Koncepcja projetkowa na drogę Mostkowe -
Studzionki

  33 210,00 2024-06-30 Urząd Gminy

3 Projekt na przebudowę DP Kapłony - Kudowe   3 324,07 2024-06-30 Urząd Gminy

4
Nadzór Autorski do projetku DP Czuby-
Jurkowski Potok

  2 103,30 2024-06-30 Urząd Gminy

5
Podział dz. ew. w celu wydzielenia dwóch
dróg gminnych, os. Zawodzie, Tylmanowa

  14 500,00 2024-06-30 Urząd Gminy

6
Podział dz. ew. pod drogę w
os. Osobie, Ochotnica Dolna.

  4 000,00 2024-06-30 Urząd Gminy

RAZEM   81 491,37 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/608/23 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 18 grudnia 2023 roku.

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W ROKU 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9107



L.p. Plan finansowy Kwota wydatku

I Majątkowe:   62 991,37 

1 600 Transport i łączność   62 991,37 

1.1 60014 Drogi publiczne powiatowe   5 427,37 

1.1.1 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   5 427,37 

1.2 60016 Drogi Publiczne Gminne   57 564,00 

1.2.1 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   57 564,00 

II Bieżące:   18 500,00 

1 700 Gospodarka mieszkaniowa   18 500,00 

1.1 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   18 500,00 

1.1.1 4300 Zakup usług pozostałych   18 500,00 

Razem:   81 491,37 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/608/23 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 18 grudnia 2023 roku.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W ROKU 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9107


	UCHWAŁA NR LXVIII/608/23 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-27T13:53:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




